Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	19-0
	23.08.2012

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 29.12.2011 №43-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления МО «Кабанский район» от 29.12.2011 года № 43-о (далее – Порядок), следующие изменения:

1. В пункте 2.1 Порядка «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район»:

1.1. после целевой статьи «354 05 00 Обеспечение деятельности многофункционального центра в Кабанском районе» дополнить абзацем следующего содержания:
354 06 00  Мероприятия, предусмотренные за счет средств местного бюджета на
работы по благоустройству прилегающей территории здания РДК с. Кабанск.

По данной целевой статье отражаются расходы, предусмотренные на работы по благоустройству прилегающей территории здания РДК с. Кабанск за счет средств бюджета муниципального образования.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

_________________________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен бюджетным отделом

Бочкарева Н.Ю. тел.40-6-53